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Dodavatel' ICO: 36344532 

AGS ATELIER s.r.o. 
S. Banica 2/6 
971 01 PRIEVIDZA 
Prevadzka: 

Tel.: +421 46 543 20 80, Fax.: + 421 46 543 20 80 
Peiiazny ustav: Slovenska sporitel'na a.s. 
Cislo uctu/kod: 372420778/0900 
IBAN: SK3009000000000372420778 
DIG: 2022012047 Stredisko: 
IC DPH: SWIFT: GIBASKBX 

Objednavka c./datum: ZM03052016/16.05.2016 
Dodaci listc.:05 02.17 

Sposob dopravy: osobne 
Forma uhrady: p.p. 

Konst. symbol; 308 F A K T U R A c : 2017003 
Variabilny symbol: 2017003 

Odberatel': iCO: 00318531 

Obec Valasks 
Dedina 1 
972 28 \

Tel.: +421907^ 
DIG: 2021211 
IC DPH: 

gela Obec Obecny urad 
972 28 Va iaska Ba\5 1 

•alaska Bela ^y^^^J^ 
ML 13001 . fox: 

zaznamu: 

'r;i.ohy: 

Cislo spisu: 

Vybavuje: 

Datum splatnosti: 
Datum vyhotovenia: 
Danova povinnost: 
Datum dodania: 

09.03.2017 
23.02.2017 
23.02.2017 
21.02.2017 

Fakturujeme Vam MJ Pocet MJ Cena MJ Zl'ava % Gelkom 
zhotovenie a dodanie casti diela UPN Oboe 
Valaska Bela v zmysle ZOD c. 03052016 zhotovitel'a 
a c. A/2016/1418 objednavatel'a a to vykonove fazy : 
Oznam.o vypracovani SEA v zmysle bodu 2.2. zml. 
honorar podl'a bodu 4.2. zmluvy 
navrh Zadania v zmysle bodu 2.4. zmluvy honorar 
podl'a bodu 4.4. zmluvy 
dopracovanie Zadania v zmysle bodu 2.5. zmluvy 
honorar podl'a bodu 4.5. zmluvy 
cistopis Zadania v zmysia bodu 2.6. zmluvy honorar 
podl'a bodu 4.6. zmluvy 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

800,00 

2 400,00 

280,00 

120,00 

800,00 

2 400,00 

280,00 

120,00 

Informativna ciastka celkom : 108 453,60 SKK 
Konverzny kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK 

Gelkom 3 600,00 EUR 

— ^ w - ajr.c 

AGS ATELIER s.r.o. nie je platitel'om DPH 

Vystavil: Ing.arch. G Szalay 

971 01 PRIEVIDZA 
lel/fax:046/MS20 80. «3206O 
web • www.a8taielier.sk 
lCa363M532 Dlfc2022012M7(D 
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